PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DO TERMO DE OUTORGA DO
DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIAL

ATIVIDADE AVICULTURA RECRIA E ENGORDA DE FRANGOS

FRANCISCO FORNAZIER, portador da Cédula de Identidade RG n°
876.184 SSP/ES inscrito no CPF/MF: 997.972.327-00, Estabelecido no
Lote 29 A-1, Gleba 06, Linha 06 Travessão, Município de Ministro
Andreazza - RO torna público que requereu junto a COREH/SEDAM, em
31 DE OUTUBRO de 2019, a solicitação de DO TERMO DE OUTORGA DO
DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIAL para a atividade
de AVICULTURA RECRIA E ENGORDA DE FRANGOS para CAPTAÇÃO, no
Lote: LOTE: 14-B DA GL. 05- CASTRO ALVES – SETOR IPOCYSSARA –
MINISTRO ANDREAZZA- RO, cujo ponto está localizado na Coordenada
Geográfica (SIRGAS 2000) Latitude 11º13’11,18S – Longitude
61º30’42,83O.

CACOAL - RO, 31 de OUTUBRO de 2019.

FRANCISCO FORNAZIER
CPF/MF: 997.972.327-00

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-31T18:13:25-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187